
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/178/2016 

RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Nr XIII/96/2015 Rady Gminy Inowrocław z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2016 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 146/2016 z dnia 1 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 156/2016 z dnia 2 marca 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XV/126/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 168/2016 z dnia 4 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/2016 z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 178/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/136/2016 z dnia 6 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 185/2016 z dnia 11 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 186/2016 z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 190/2016 z dnia 15 czerwca 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/151/2016 z dnia 22 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 195/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 198/2016 z dnia 15 lipca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 200/2016 z dnia 27 lipca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 207/2016 z dnia 12 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 209/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/159/2016 z dnia 14 września 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 215/2016 z dnia 19 września 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 217/2016 z dnia 29 września 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 219/2016 z dnia 5 października 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XX/169/2016 z dnia 19 października 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 220/2016 z dnia 20 października 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 224/2016 z dnia 31 października 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 228/2016 z dnia 17 listopada 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 13.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 4277



- zwiększeń na kwotę 13.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 50.690.648,87 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 49.902.897,87 zł 

2) majątkowe w wysokości 787.751,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 50.940.648,87 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 43.999.850,87 zł 

2) majątkowe w wysokości 6.940.798,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10.1. Ustala się dochody w kwocie 133.000,00 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 116.000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 17.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w  § 4 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami; 

3) zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych (w tym refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy) 

dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wydatków budżetowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt w kwocie 250.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z 

zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 250.000,00 zł. 

 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie  1.500.000 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 250.000,00 zł, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 187.167,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Krystyna Wysocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4277



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4277



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4277



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4277



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4277


		2016-12-01T08:52:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




